Постановление Правительства Республики Тыва от 22 ноября 2024 г. N 552 "О внесении изменений в

02.12.2024 Система ГАРАНТ 1

Постановление Правительства Республики Тыва от 22 ноября 2024 г. N 552 "О внесении
изменений в Положение о Службе по финансово-бюджетному надзору Республики

Тыва"

В соответствии со статьями 12 и 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31
декабря 2003 г. N 95 ВХ-I "О Правительстве Республики Тыва" Правительство Республики
Тыва постановляет:

1. Внести в Положение о Службе по финансово-бюджетному надзору Республики Тыва,
утвержденное постановлением Правительства Республики Тыва от 11 марта 2021 г. N 111,
следующие изменения:

1) в пункте 9 слова "- начальника управления" исключить;
2) пункт 10.1 дополнить словами ", утверждает ежегодный план работы Службы,

согласованный с Главой Республики Тыва";
3) в пункте 10.2:
в абзаце четвертом слова "- начальника управления" исключить;
в абзаце пятом слова "ежегодный план работы и показатели деятельности Службы, а

также отчет о ее деятельности" заменить словами "итоги деятельности Службы";
4) в пункте 10.10 слова "- начальник управления" исключить.
2. Разместить настоящее постановление на "Официальном интернет-портале правовой

информации" (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва В. Ховалыг

https://internet.garant.ru/document/redirect/410975366/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/410975366/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/410975366/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/28702579/12
https://internet.garant.ru/document/redirect/28702579/15
https://internet.garant.ru/document/redirect/400434104/1000
https://internet.garant.ru/document/redirect/400434104/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/400434104/57
https://internet.garant.ru/document/redirect/400434104/59
https://internet.garant.ru/document/redirect/400434104/60
https://internet.garant.ru/document/redirect/400434104/2003
https://internet.garant.ru/document/redirect/400434104/2004
https://internet.garant.ru/document/redirect/400434104/68
https://internet.garant.ru/document/redirect/410975367/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/28701424/13546
https://internet.garant.ru/document/redirect/28701424/286996924